
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  9001-10/2024                                                                    
Datum:     
                                                                  

 

11. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 10. 10. 

2024 
 

 

ZADEVA: Sklep o podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2024 
 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 
  

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
  

POTEK POSTOPKA: redni 
  

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta  
  

UVODNIČAR: Mojca Florjanič   
  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o podelitvi priznanj Občine 

Brežice za leto 2024.  

 
 

                                                                                                                  
Mojca Florjanič,                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                     Predsednica Komisije                                                                                                                       
 
 
 
 
 
Priloge:  

- Sklep podelitvi oktobrskih priznanj Občine Brežice za leto 2024 z obrazložitvijo,  

- Sklep podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2024  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Številka: 094-1/2024 
Datum:     
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 
 
 
Zadeva: Sklep o  podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2024 
 
V skladu s 27. členom Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) pošiljamo v 
obravnavo in sprejem Sklep o  podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2024, ki ga je 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja obravnavala na svoji 15. seji, dne 7. 
10. 2024.  
 
Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  
 

SKLEP 

 

Sprejme se Sklep o  podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2024. 
  

OBRAZLOŽITEV:  
 

1. Objava razpisa: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: 
Komisija) je na podlagi Odloka o priznanjih občine Brežice (Uradni list RS, št. 53/96, 56/10, 
66/11 in 153/21, v nadaljevanju Odlok) in Poslovnika o delu komisije v postopku 
podeljevanja priznanj, z dne 9. 10. 1996 in 2. 9. 2011 (v nadaljevanju: Poslovnik), objavila 
javni razpis za zbiranje predlogov za podelitev priznanj Občine Brežice za leto 2024. Razpis 
je bil objavljen na spletni strani občine Brežice (www.brezice.si), dne 1. 8. 2024 in v 
časopisu Posavski Obzornik, dne 8. 8. 2024. Rok za oddajo predlogov je bil 2. 9. 2024.   
 
2. Obravnava predlogov: Komisija je ugotovila, da je na razpis pravočasno prispelo osem 
predlogov, od tega je bilo šest predlogov za Oktobrsko nagrado Občine Brežice, dva 
predloga za Priznanje Občine Brežice. Prejete predloge si lahko člani občinskega sveta 
ogledate pri strokovni službi občinske uprave.  
 
Komisija je v skladu s Poslovnikom preverila popolnost prispelih vlog. Na podlagi 2. člena 
Poslovnika je Komisija nato opravila tajno glasovanje za dobitnike priznanj Občine Brežice 
za leto 2024. Tajno glasovanje za oktobrsko nagrado je potekalo v dveh krogih, saj sta v 
prvem krogu po štiri glasove prejela Anton Kranjčič in Boris Stajnko ter po tri glasove Silvo 
Klemenčič in Rut Zlobec. Za slednja dva kandidata se je opravilo ponovno tajno glasovanje. 
V drugem krogu je Silvo Klemenčič prejel pet glasov, in druga kandidatka en glas.  
 
Tajno glasovanje je bilo opravljeno tudi pri priznanju Občine Brežice, kjer je Mizarstvo 
Medved prejelo pet glasov, Reklame Žarn Franci Žarn s.p. pa štiri glasove.  
 
Na predlog Komisije:   

a) oktobrsko nagrado Občine Brežice za leto 2024 prejmejo:  
1. Anton Kranjčič, Globoko 55, Globoko 
2. Boris Stajnko, Selska cesta 31, Dobova 
3. Silvo Klemenčič, Pod topoli 32, Ljubljana 

 

http://www.brezice.si/


 
b) priznanje Občine Brežice za leto 2024 prejmejo:  

1. Mizarstvo Medved, Erih Medved s.p., Trebež 21 a, Artiče 
2. Reklame Žarn Franci Žarn s.p., Pleteršnikova ulica 18, Brežice 

 
Obrazložitev prejemnikov priznanj Občine Brežice za leto 2024:  
 
Oktobrska nagrada Občine Brežice:  
 
Anton Kranjčič je ribogojski entuziast, ki je pred leti zasnoval ribogojnico s pretočnimi 
ribniki, ki omogočajo ekološko vzrejo postrvi, za kar se je izobrazil sam in v 25-ih letih uspel 
ustvariti letni prirast rib. Ribogojnico je pred leti posodobil, saj mu je uspelo obrat certificirati 
kot edino ekološko ribogojnico za vzrejo postrvi v Sloveniji. S svojim predanim delom ima 
Anton Kranjčič številne zasluge za razvoj turizma in prepoznavnosti Sromelj in občine 
Brežice, poleg tega pa kandidat že od same ustanovitve Policijskega veteranskega društva 
Sever Posavje deluje kot njegov aktiven član. Status vojnega veterana iz leta 1991 je 
pridobil zaradi aktivnosti v osamosvojitvenih procesih od leta 1989 in v junijski vojni 1991, 
ko je bila v njegovem kraju lokacija takratne Postaje milice Brežice, s skupino zaupnikov pa 
je skrbel za operativno varovanje tajne lokacije in logistično podporo v času vojne.   
 
Boris Stajnko je neprecenljivi zaklad slovenskega rokometa in izjemen ambasador športa v 
občini Brežice. Po zaključeni igralski karieri se je vrnil v domači Rokometni klub Dobova. 
Neizbrisen pečat je pustil tudi v slovenski rokometni reprezentanci, kjer je deloval kot 
tehnični vodja. Boris Stajnko ostaja nepogrešljiva osebnost v Rokometnem klub Dobova, 
kjer s svojim prostovoljnim delom bdi nad generacijam rokometašev, ki se kalijo v naši 
lokalni skupnosti. Je več kot samo športnik in vodja, je simbol vztrajnosti, predanosti in 
ljubezni do športa.  
 
Silvo Klemenčič z aktivnostmi, ki jih organizira v Brežicah, ohranja povezanost s svojim 
rodnim krajem, kamor redno prihaja na domačijo svojih staršev. Med njegova dela, ki so 
plod raziskovanja in proučevanja ter poznavanja zgodovine, sodita postavitvi spominske 
plošče v Brežicah in sicer slovenskemu domoljubu dr. Radoslavu Razlagu in prvemu 
slovenskemu časnikarju in pesniku Valentinu Vodniku.  Letošnji oktobrski nagrajenec je bil 
tudi pobudnik in načrtovalec 14 km dolge krožne poti po hribovju Orlice, ki jo je poimenoval 
Pot suverenosti. V letu 2023 je izdal zbornik, ki predstavlja 45-letno delovanje veteranov 
posavskega študentskega kluba.  
 
Komisija predlaga, da se v skladu z 10. členom Odloka določi nagrada za dobitnike 
oktobrske nagrade v višini 1.000 €. 
 
Priznanje Občine Brežice:  
 
Mizarstvo Medved v letu 2024 praznuje 50 let delovanja. Podjetje, ki je družinsko vodeno, 
vodi že tretja generacija in je kot takšno tudi simbol uspešnega družinskega podjetništva. 
Mizarstvo Medved odlikuje tradicija kakovosti in inovativnosti, kar se kaže tudi v njihovih 
izdelkih, ki odražajo visoko raven kakovost, skrbnosti in estetike. Podjetje je v svojih 
petdesetih letih delovanja prispevalo tudi k gospodarskemu in družbenemu razvoju občin 
Brežice.  
 
Reklame Žarn Franci Žarn s.p. je storitveno-proizvodno družinsko podjetje, ki v letu 2024 
praznuje 25 let delovanja. Družinsko podjetje postaja vse bolj prepoznavno tudi na 
zahtevnih tujih trgih, dosega vzpodbudne poslovne rezultate in sodi med samostojnimi 
podjetniki med najpomembnejše zaposlovalce v občini Brežice. S kupci in dobavitelji gojijo 
dolgoročna partnerstva in tako rastejo ter razvijajo boljše in inovativne produkte ter storitve. 
Uspešno stopajo tudi na tuje trge, kamor izvozijo okoli 40% svojih izdelkov in storitev.  
 
                                                                                                             

 Mojca Florjanič,                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                     Predsednica Komisije  
 
 
 
 



 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  10. člena 
Odloka o priznanjih Občine Brežice (Uradni list RS, št. 53/96, 56/10 in 66/11) je Občinski 
svet Občine Brežice, na …... redni seji, dne _____, sprejel 
 
 

SKLEP 
o  podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2024 

 
 

 
1.  

1) Oktobrsko nagrado Občine Brežice za leto 2024 prejmejo:  
1. Anton Kranjčič, Globoko 55, Globoko 
2. Boris Stajnko, Selska cesta 31, Dobova 
3. Silvo Klemenčič, Pod topoli 32, Ljubljana 

 
2) Dobitniki oktobrske nagrade prejme diplomo in denarno nagrado v višini 1.000 €. 

 
 

3. 
Priznanje Občine Brežice za leto 2024 prejme:   

1. Mizarstvo Medved, Erih Medved s.p., Trebež 21 a, Artiče 
2. Reklame Žarn Franci Žarn s.p., Pleteršnikova ulica 18, Brežice 

 
 

4.  
Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 
 

 
         

 Ivan Molan 
     Župan 

       
 

 
 
Številka: 094-1/2024 
Datum: ___________ 
 


		2024-10-08T09:16:02+0200
	OB-FS.BREZICE




